Eletrônico nº 002/2025, realizado pelo CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NOROESTE DO RS –
CISA, de CNPJ 02.231.696/0001-92. Objeto que se pretende
adquirir: Medicamentos diversos para a Farmácia Básica
Municipal. Valor total que se pretende adquirir: R$ 54.276,00
(Cinquenta e quatro mil, duzentos e setenta e seis centavos).
Salto do Jacuí, 04 de março de 2026.
 
RONALDO OLIMPIO PEREIRA DE MORAES
Prefeito Municipal